
čepice Neználek

čepice Krtek

čepice MIMI RIB



Návod čepice Krtek a Neználek







Návod jak na bambuly
Hlavní je papírová šablona okolo které omotáváme
vlnu  :) 





P
ře

h
yb +1cm

+2cm

+0,1cm

1. Vystřihneme a slepíme papírovou šablonu
2. Vystřihneme čepici podle šablonky , jedna strana může být v přehybu, ušetříme tím šití :)
3. Sešijeme trojúhelníkové záševky k sobě tzn podle šipek, v díle ukončíme do ztracena 
4. Sešijeme boční díl čepice do výšky trojúhelníkových výstupků

Čepice základní 
Materiál : úplet- teplákovina bavlna/elastan

Velikost   :  0-6 let
Doporučený materiál : 
- rib 1x1 bavlna+elastan
- jednolícní úplet nebo teplákovina - bavlna+elastan 
- lehká teplákovina 

5. nakonec zahneme spodní okraj a prošijeme



P
ře

h
yb

 

1cm

P
ře

h
yb

 

1cm

1cm

1cm

1cm

1cm

1cm

Střední dílek

Spodní okraj 

1. Sešijeme krajní část středního 
a spodního dílku 

1. Sešijeme střední dílek (2) s kruhovým tzn vrchním dílkem (1)
střední dílek při šití natahujeme a tím se nám kruhová část
do středního dílku navolní 

3. Sešijeme střední dílek (2 ) se spodním
spodní dílkem (3), při šití natahujeme a tím 
se nám střední dílek pří šití navolní 

1- střední dílek

2-střední dílek

3- spodní dílek - rib 

Navolněný kruhový dílek 1

Baret 

Sešijte všechny
vrstvy dohromady 

Polohový plán - jednotlivé části lze vystřihnou ze zbytku nebo starého oblečeníČEPICE MIMI rib 
1. obšijeme čepice ze třech stran -nezapomeňte nechat otvor na otočení

SPODNÍ LEM ČEPICE 
O

T
V

O
R

 N
A

 O
T

O
Č

E
N

Í

2. otočíme čepici do lícu a zašijeme otvor

3. složíme čepici na polovinu


	Stránky 1
	Stránky 2
	Stránky 3
	Stránky 4
	Stránky 5
	Stránky 6
	Stránky 7
	Stránky 8

